
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019 № 329

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 28.12.2018 № 1450 «Об
утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории для
строительства объекта
«Распределительный газопровод
низкого давления для газоснабжения
жилых домов №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23 по ул. Лесозаводская; № № 1, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
по ул. Песочная; № № 5, 7 по ул.
Боровая, № № 3, 5, 6, 7, 10, 12 по ул.
Новая в п. Уршельский Гусь-
Хрустального района»

В целях уточнения характеристик объекта строительства, на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 28.12.2018 № 1450 «Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории для строительства объекта «Распределительный
газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов № № 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 по ул. Лесозаводская; №
№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 по ул. Песочная; № № 5, 7 по ул.
Боровая, № № 3, 5, 6, 7, 10, 12 по ул. Новая в п. Уршельский Гусь-Хрустального
района»:

1.1. В наименовании постановления слова «Распределительный
газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов №№ 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 по ул. Лесозаводская; №№
1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 по ул. Песочная; №№ 5, 7 по ул.
Боровая, №№ 3, 5, 6, 7, 10, 12 по ул. Новая в п. Уршельский Гусь-Хрустального
района» заменить словами «Распределительный газопровод высокого давления,
ШРП, распределительные газопроводы и газопроводы-вводы низкого давления
для газоснабжения жилых домов №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,



17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 по ул. Лесозаводская; №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16 по ул. Песочная; №№ 5, 7 по ул. Боровая, № № 3, 5, 6, 7, 10, 12 по
ул. Новая в п. Уршельский Гусь-Хрустального района»;

1.2. в п.1 слова «Распределительный газопровод низкого давления для
газоснабжения жилых домов №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23 по ул. Лесозаводская; №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16 по ул. Песочная; №№ 5, 7 по ул. Боровая, №№ 3, 5, 6, 7, 10, 12 по ул.
Новая в п. Уршельский Гусь-Хрустального района» заменить словами
«Распределительный газопровод высокого давления, ШРП, распределительные
газопроводы и газопроводы-вводы низкого давления для газоснабжения жилых
домов №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 по
ул. Лесозаводская; №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 по ул.
Песочная; №№ 5, 7 по ул. Боровая, №№ 3, 5, 6, 7, 10, 12 по ул. Новая в п.
Уршельский Гусь-Хрустального района»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

